
Stęszew, 28.05.2020 

IN.271.4.4.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Przebudowa dróg wewnętrznych ulicy Różanej, Chabrowej, Malwowej, Sasankowej, Fiołkowej z 

materiału Wykonawcy, Etap I ul. Różana, Chabrowa i Malwowa. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na przebudowę dróg 

wewnętrznych ulicy Różanej, Chabrowej, Malwowej, Sasankowej, Fiołkowej z materiału Wykonawcy, 

Etap I ul. Różana, Chabrowa i Malwowa, do realizacji wybrana została oferta: 

Eurovia Polska S.A. 

ul. Szwedzka 5,  

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 
NIP: 6350000127 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 1.254.512,28 

Gwarancja (ilość miesięcy): 60 

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 05.06.2020 roku w celu podpisania 

umowy. 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja 

1 Firma Usługowo-Handlowa „Anna” 

Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

konsorcjum z 

Firma Budowlano-Remontowo-

Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1  

62-200 Gniezno 

1.317.669,46 60 95,21 

2 Eurovia Polska S.A. 

ul. Szwedzka 5,  

Bielany Wrocławskie 

 55-040 Kobierzyce 

1.254.512,28 60 100,00 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 


